РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

 ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 февраля 2013 года   № 85
р.п. Варгаши

Об определении гарантирующей организации, осуществляющей водоотведение в р.п. Варгаши
Руководствуясь ст. 6, ст. 12 Федерального закона Российской Федерации от 7 декабря 2011 года №416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Определить гарантирующей организацией, осуществляющей водоотведение в р.п. Варгаши, открытое акционерное общество  «Водный союз».

2.  Уведомить открытое акционерное общество  «Водный союз» о наделении статусом гарантирующей организации, осуществляющей водоотведение, в течение 3 дней после вступления в силу настоящего постановления.

3.  Настоящее  постановление  разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района (по согласованию).

4.      Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Варгашинского поссовета

     В.В. Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ПРОЕК ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПОДГОТОВИЛ:

заместитель Главы Варгашинского поссовета,

начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, земельных и имущественных отношений     _____________   К.В. Никитин

СОГЛАСОВАНО:

заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой работы                                 ______________ А.Ю. Анискина

РАЗОСЛАНО:

официальный сайт Администрации Варгашинского района.